СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.02.2019 № 39/2

Об информации Директора
Государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения города Москвы
"Воробьевы горы", о работе
учреждения за 2018 год на территории
муниципального округа Гагаринский

В соответствии с п.8, части 1 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012
№39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Принять информацию Директора Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения города Москвы
"Воробьевы горы" Е.Х. Мельвиль, о работе учреждения за 2018 год на
территории муниципального округа Гагаринский к сведению.

2. Обратиться в Департамент образования города Москвы и в
Департамент культурного наследия города Москвы с просьбой о включении
представителей Совета депутатов и Общественного совета муниципального
округа Гагаринский в Межведомственную рабочую группу по подготовке
реставрации Дворца детского творчеcтва и Парка Дворца детского
творчества.

3. Поручить Главе муниципального округа Гагаринский уточнить
статус катка на территории Парка Дворца детского творчества.

4. Передать вопросы и обращения родителей воспитанников
Дворца детского творчества администрации указанного образовательного
учреждения для учета в работе.

5. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, в Государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы
"Воробьевы горы", в Департамент образования города Москвы.

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com